Подпишедоговор/и с финансоваинституция за следното:
финансиранена Проектапри следните праговена съществените параметри на

договораза кредит:размерна главницата: до 80 000 000 (осемдесет милиона) лева или
тяхната равностойноств евросъгласно централниякурс на БНБ в размерна 40 903 350
(четиридесет милиона деветстотин и три хиляди триста и петдесет) евро, годишна лихва
върхуредовнаглавница: до 9 % (девет процента) годишно, падеж: не по-късно от 120 (сто и
двадесет) месеца от датата на договораза кредит, както и при всички останали условия на
договораза кредит, каквито намериза добре.

лимит за банкови акредитиви или банков/и акредитив/и във връзка с подписан

[...]

Подпишедоговор/и с финансоваинституцияза следното:
финансиранена Проектапри следните праговена съществените параметри на

договораза кредит: размерна главницата: до 8() 000 000 (осемдесет милиона) лева или
тяхната равностойноств евросъгласно централниякурс на БНБ в размерна 40 903 350
(четиридесет милиона деветстотин и три хиляди триста и петдесет) евро, годишна лихва
върхуредовнаглавница: до 9 % (девет процента) годишно, падеж: не по-късно от 120 (сто и
двадесет) месеца от датата на договораза кредит, както и при всички останали условия на
договораза кредит, каквито намеризадобре.

лимит за банковиакредитивиили банков/и акредитив/и във връзкас подписан